30, etajul I.
Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr. v. a. senu 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 11. Brașov, Sâmbătă 16 (28) Ianuarie. 1899.

Contra regimului păcii înarmate.

Trecură cincî luni, de când lumea a fost surprinsă de inițiativa Țarului Nicolae II pentru întrunirea unei conferențe internaționale cu scop de-a afla mijlocele, cum se se pôtă pune capăt necurmatelor înarmării de război și a enormelor cheltueli, ce le cauzază aceste înarmări popórelor.